
 

Strona 1 

Warszawa, 23-06-2022 

Dotyczy: Kompleksowa usługa sprzątania pomieszczeń biurowych Rzecznika Finansowego 

Numer postępowania: WAF-ZLA.281.137.2022 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

w sprawie realizacji zamówienia publicznego na kompleksową usługę sprzątania pomieszczeń biurowych Rzecznika 

Finansowego. 

  

1. W niniejszym postępowaniu do terminu składania ofert wpłynęło dwanaście ofert.  

2. W wyniku badania postanowiono odrzucić oferty:  

 

nr 2 – US DESTELLO Wojciech Wójcik, ul. Górna 23, 44-100 Gliwice 

nr 6 – Security&Cleaning System sp. z o.o., ul. Racławicka 15/19, 53-149 Wrocław 

nr 11 – Usługi Hydrotechniczno-Budowlane HYDROBUD sp. z o.o. ul. 11-go Listopada 25, 62-510 Konin 

nr 12 – BIO CLEAN sp. z o.o. w organizacji, ul. Łódzka 53, 97-300 Piotrków Trybunalski 

  

Uzasadnienie prawne:  

Art. 224.6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  

Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień  

w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny 

lub kosztu. 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawcy nie odpowiedzieli na wezwanie do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny. 

 
3. Za najkorzystniejszą uznano ofertę firmy PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE SOS BARWIT 

BARBARA JAKUBCZAK, ul. Zenona Klemensiewicza 5a/32, 01-318 Warszawa 

 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 239. 1. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia.  

 

Uzasadnienie faktyczne:  

W niniejszym postępowaniu wpłynęło 12 ofert. Oferta firmy PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE SOS BARWIT 

BARBARA JAKUBCZAK opiewa na wartość 193 254,28 zł brutto, firma zadeklarowała zatrudnienie 2 

pracowników będących osobami niepełnosprawnymi oraz 2 osób bezrobotnych.  

Zgodnie z punktacją przewidzianą w SWZ oferta uzyskała 100 punktów. 

 

4. Zestawienie punktowe ofert  

 

Kompleksowa usługa sprzątania pomieszczeń biurowych Rzecznika Finansowego UWAGI 

Nr Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

nazwa kryterium pkt suma 

1 Perfekt Błysk, Kolska 61, 62-604 

Kościelec 

NIP: PL 6661431711 

Cena 39,36  

                  

79,36 

 

Kryterium społeczne 1 20 

Kryterium społeczne 2 20 



 

Strona 2 

2 US DESTELLO WOJCIECH 

WÓJCIK, ul. Górna 23, 44-100 

Gliwice 

NIP: PL 6311410275 

Cena   

 

Oferta wykonawcy została 

odrzucona na podstawie art. 

224 ust 6 Kryterium społeczne 1  

Kryterium społeczne 2  

3 SPÓŁKA CYWILNA INTERLUX 

KANIA MAŁGORZATA, 

KANIA ŁUKASZ, ul. Stefana 

Żeromskiego 19, 07-417 Ostrołęka 

NIP: PL 7610001898 

Cena 39,72  

79,72 

 

Kryterium społeczne 1 20 

Kryterium społeczne 2 20 

4 PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWE SOS BARWIT 

BARBARA JAKUBCZAK, ul. 

Zenona Klemensiewicza 5a/32, 

01-318 Warszawa 

NIP: PL 5270255741 

Cena 60  

100 

Oferta została uznana za 

najkorzystniejszą 

Kryterium społeczne 1 20 

Kryterium społeczne 2 20 

5 POWER GREEN sp. z o.o., 

ul.Wilczycka 7, 02-488 warszawa 

NIP: PL 7010276658 

Cena 41,17  

81,17 

 

Kryterium społeczne 1 20 

Kryterium społeczne 2 20 

6 SECURITY & CLEANING 

SYSTEM Sp. z o.o., ul. 

Racławicka 15/19, 53-149 

Wrocław 

NIP: PL 8992567888 

Cena   Oferta wykonawcy została 

odrzucona na podstawie art. 

224 ust 6 Kryterium społeczne 1  

Kryterium społeczne 2  

7 AWIMA S.j. B. Wiśniewski, 3 

Maja 2B/22, 05-410 JÓZEFÓW 

NIP: PL 5321448422 

Cena 36,04  

66,04 

 

Kryterium społeczne 1 10 

Kryterium społeczne 2 20 

8 JAK-BUD Jakub Budziński, Wola 

Podłężna ul. Rudzicka 4o I, 62-510 

Konin 

NIP: PL 6652847671 

Cena 36,85  

76,85 

 

Kryterium społeczne 1 20 

Kryterium społeczne 2 20 

9 AMSA Sp. z o.o., Blokowa 8, 03-

641 Warszawa 

NIP: PL 5242875791 

Cena 17,09  

47,09 

 

Kryterium społeczne 1 10 

Kryterium społeczne 2 20 

10 MBM WOJCIECH 

KOWIRANDA, ul. Dionizosa 12 

lok. 158, 03-142 Warszawa 

NIP: PL 9512080372 

Cena 21,58  

61,58 

 

Kryterium społeczne 1 20 

Kryterium społeczne 2 20 

11 USŁUGI 

HYDROTECHNICZNO-

BUDOWLANE HYDROBUD Sp. 

z o.o., ul. 11 Listopada 25, 62-510 

Konin 

NIP: PL 6652999205 

Cena   Oferta wykonawcy została 

odrzucona na podstawie art. 

224 ust 6 Kryterium społeczne 1  

Kryterium społeczne 2  



 

Strona 3 

12 BIO CLEAN Sp. z o.o. W 

ORGANIZACJI, ul. Łódzka 53, 

97-300 Piotrków Trybunalski 

NIP: PL 7712917744 

Cena   Oferta wykonawcy została 

odrzucona na podstawie art. 

224 ust 6 Kryterium społeczne 1  

Kryterium społeczne 2  

 


		2022-06-23T15:10:51+0200
	ANETA KRYSTYNA WEREMKO




